PORTARIA N.º 40/2025, DE 20 DE JANEIRO DE 2025.

 “EXONERA COORDENADOR
DE EQUIPE DE PLANTÃO”

PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de

Engenho Velho – RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em

Lei, RESOLVE:

EXONERAR

A Srta. CATIANE PLACOTNIK SAUGO, do cargo

de COORDENADOR DE EQUIPE DE PLANTÃO do Município de Engenho Velho -

RS, nomeada pela portaria 352/2024, a partir de 20 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO

VELHO-RS, aos 20 de janeiro de 2025.

__________________________
PAULO ANDRÉ DAL ALBA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
               DATA SUPRA

      LAERCIO LAMONATTO
           Agente Municipal